

مهمترین برنامه‌های مناطق روستائی و عشایری پست بانک ایران



۱۳۹۷ می‌باشد. به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران، خسرو فرحی در ادامه افزود: قرار دادها و تفاهم‌نامه‌هایی که بین این بانک با وزارتخانه‌های ارتباطات و فناوری اطلاعات، جهاد و کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت، کار، تعاون و رفاه اجتماعی و سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، دهیاری‌ها، صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون، صندوق

پخسرو فرحی مدیرعامل پست بانک ایران با اشاره به توجه و تأکید مقام معظم رهبری و رئیس جمهور بر اجرای قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار مناطق روستائی و عشایری گفت: با توجه به اینکه یکی از رسالت‌های این بانک حضور مؤثر در روستاها و مناطق غیربرخوردار است، اجرای قانون مزبور از مهمترین برنامه‌های پست بانک ایران در سال

دیوانداری از دستور کار همایش سیاست‌های پولی و بانکی خبر داد:

اصلاح ساختار نظام بانکی، پیشرفت‌ها و چالش‌ها



رییس پژوهشکده پولی و بانکی گفت: بیست و هشتمین همایش سالانه سیاست‌های پولی و ارزی ۲۹ و ۳۰ خردادماه سال جاری در سالن مرکز همایش‌های صدوسیمای تهران برگزار می‌شود. به گزارش اخبار بانک، بورس و بیمه، علی دیوانداری در نشست خبری بیست و هشتمین همایش سالانه سیاست‌های پولی و ارزی افزود: در این همایش به موضوعات محوری «اصلاحات ساختاری و ثبات مالی»، «ساختار سیاست‌گذاری پولی، نظارت بانکی و ثبات مالی»، «ساختار مالی دولت و ثبات پولی و مالی»، «اصلاح ساختار نظام بانکی، پیشرفت‌ها و چالش‌ها»، «ثبات مالی و بازار سرمایه، بیمه و صندوق‌های بازنشستگی»، «رژیم ارزی و ثبات نرخ ارز»، «پایدارسازی تورم پایین و مدیریت نرخ سود برای حفظ ثبات مالی» پرداخته خواهد شد.

وی افزود: این همایش بزرگترین رخداد علمی و سیاستی نظام بانکی است که گردهمایی سیاست‌گذاران پولی و مالی، دانشگاهیان، فعالان بخش خصوصی و فعالان در دولت خواهد بود و یادداشت‌ها و مقالات سیاستی در این همایش مطرح می‌شود و در دستور کار سیاست‌گذاران قرار می‌گیرد. دبیر بیست و هشتمین همایش سیاست‌های پولی و بانکی با تأکید بر اینکه اصلاحات ساختاری و ثبات مالی محور اصلی این همایش است، گفت: اگر اصلاحی در اقتصاد بخواهد صورت بگیرد باید در نظام مالی انجام شود. در بخش واقعی اقتصاد تنها نظام بانکی مطرح نیست و بازار سرمایه، بودجه دولت، مؤسسات مالی و صندوق‌های نیز اهمیت دارند و نظام بانکی نمی‌تواند جدا از سایر بخش‌ها این کار را انجام دهد. دیوانداری ادامه داد: «در محور «اصلاحات ساختاری و ثبات مالی» مسائلی چون ضرورت‌ها و چالش‌های

دستیابی به ثبات مالی، اثرات متقابل بازارهای مالی و نقش آن در ثبات مالی و اولویت‌بندی اصلاحات ساختاری برای تحقق ثبات مالی در این همایش مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد. رییس پژوهشکده پولی و بانکی با بیان اینکه بررسی فرصت‌ها و چالش‌های اصلاح قانون پولی و بانکی در محور «ساختار سیاست‌گذاری پولی، نظارت بانکی و ثبات مالی» انجام خواهد شد، افزود: همچنین مباحثی مانند حکمرانی خوب در بانکداری مرکزی، استقلال، شفافیت و پاسخگویی در بانکداری مرکزی، اقتصادی سیاسی اصلاح ساختار بانکداری مرکزی، سیاست‌گذاری پولی و تنظیم مقررات احتیاطی، ساختار نظارت بانکی در بانکداری مرکزی نوین و نظارت بر فن آوری‌های نوین مالی از جمله مسائلی است که در این محور ارزیابی خواهد شد.

عوامل ناپایداری بودجه و آثار آن بر ثبات مالی
وی با اشاره به ارتباط تنگاتنگ ساختار مالی دولت و ثبات پولی و مالی اظهار داشت: در این زمینه به مباحثی همچون عوامل ناپایداری بودجه و آثار آن بر ثبات مالی، کسری بودجه و پایدارسازی بدهی‌های دولت، اصلاح ساختار تعامل سیاست پولی و مالی در راستای رفع سلطه مالی و اصلاح ساختار صندوق توسعه ملی و پایدارسازی درآمدهای دولت پرداخته خواهد شد.
دیوانداری ادامه داد: بودجه کشور می‌تواند نقش تعیین‌کننده‌ای در ثبات اقتصادی کشور داشته باشد.
هرگاه منابع و مصارف بودجه دارای تعادل باشد اقتصاد در وضعیت رو به رشد قرار خواهد گرفت و کسری بودجه نیز از مشکلات اصلی

در اقتصاد است که در این محور به این مسائل پرداخته خواهد شد.
همچنین اصلاح ساختار نظام بانکی از گذشته کلید خورده و اقدامات انجام شده انتظام بخشی به بازار غیرمشکل و مؤسسات مالی، اصلاح ساختار نظام بانکی، ارزیابی آخرین وضعیت فرآیند اصلاح ساختار نظام بانکی، اصلاح ساختار ترازنامه نظام بانکی و اصلاح ساختار گزارشگری مالی در بانک‌ها از موارد دیگری است که در این همایش به آن پرداخته خواهد شد.
وی ادامه داد: محور ثبات مالی و بازار سرمایه، بیمه و صندوق‌های بازنشستگی به عنوان ارکان دیگر بخش مالی اقتصاد، موضوع بحث است که در این زمینه به نقش بازار سرمایه و نظام بیمه و صندوق‌های بازنشستگی در ثبات مالی پرداخته خواهد شد.

بحث مدیریت نرخ سود برای ایجاد ثبات مالی
رییس پژوهشکده پولی و بانکی تصریح کرد: بحث رژیم ارزی و ثبات نرخ ارز از مسائل مهم کشور است که در این حوزه مسائلی چون ارزیابی وضعیت نظام ارزی و بازار ارز، آثار نوسانات ارزی بر ثبات مالی و تعامل سیاست پولی و مالی برای حفظ ثبات ارزی مورد بررسی قرار خواهد گرفت. وی خاطر نشان کرد: پایدارسازی تورم پایین و مدیریت نرخ سود برای حفظ ثبات مالی از محورهای دیگر همایش است که ارزیابی وضعیت تورم و پایداری آن، عوامل ناپایداری تورمی و راهکارهای پایدارسازی تورم پایین، مدیریت نرخ سود از موضوعات مورد بحث در این محور خواهد بود.

اگر اصلاحی در اقتصاد بخواهد صورت بگیرد باید در نظام مالی انجام شود. در بخش واقعی اقتصاد تنها نظام بانکی مطرح نیست و بازار سرمایه، بودجه دولت، مؤسسات مالی و صندوق‌ها نیز اهمیت دارند و نظام بانکی نمی‌تواند جدا از سایر بخش‌ها این کار را انجام دهد

مشارکت بانک توسعه تعاون در اشتغال‌زایی



عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون گفت بانک توسعه تعاون تمامی منابع، امکانات و موجودیت خود را برای پیشبرد طرح اشتغال‌زایی به کار گرفته است. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون، سیدباقر فتاحی عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون در جلسه بررسی مسائل طرح اشتغال و آموزش سامانه نظارت اعتباری پایان این مطلب خاطر نشان کرد: بانک توسعه تعاون به منظور تسهیل و پیشبرد اجرای طرح اشتغال تفویض اختیارات به شعبه و مدیریت‌های استانی را به بالاترین سطح ممکن رسانده است تا در چارچوب مقررات و مطابق اصول دستگاه‌های نظارتی پرداخت تسهیلات سهل‌تر صورت گیرد. وی افزود: بر اساس گزارش سازمان مدیریت

و برنامه‌ریزی، بانک توسعه تعاون در بحث حجم پرونده‌های بررسی‌شده و تسهیلات پرداختی جایگاه اول را در میان بانک‌های عامل این طرح دارا می‌باشد. در این جلسه حمیدرضا البرزی مدیر امور اعتباری نیز خاطر نشان کرد: همکاری کامل استان‌ها سبب افزایش کیفیت و سرعت در پرداخت این تسهیلات خواهد شد. مدیر اعتباری به عنوان نماینده اصلی نظام بانکی در کارگروه ملی افزود: در جلسات مهمی که در سطح کارگروه‌های ملی برگزار می‌شود مسائل و مشکلات در ارائه این تسهیلات تشریح می‌گردد و راه‌حل‌های لازم جهت اجرای هرچه بهتر طرح ارائه می‌گردد که در این خصوص بانک توسعه تعاون روند مناسبی را دنبال نموده است.

لزوم تأسیس شورای ثبات مالی



بورس‌های کالایی است و این بازارها به دلیل اینکه قانونمند، متشکل و تحت نظارت هستند، قوانین و مقرراتی دارند که باید این مقررات مدنظر قرار گیرد و به نظر من با توجه به ابزارهای مختلفی که در بازار سرمایه وجود دارد سرمایه‌گذاران می‌توانند ابزارهای متناسب خود را برای سرمایه‌گذاری انتخاب کنند. مدیرعامل بانک توسعه صادرات ادامه داد: ابزارهای پوشش ریسک نیز انواع مختلفی دارد اما هنوز در ابتدای راه قرار داریم زیرا یکی از ابزارهایی که به ثبات بهتر بازار کمک می‌کند ابزارهای پوشش ریسک است که قرار دادهای آتی و اختیار معامله در بازار اوراق بهادار هستند.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات با تأکید بر لزوم تأسیس شورای ثبات مالی، سه پیشنهاد کاربردی برای افزایش تأثیر بازار سرمایه بر ثبات مالی کشور مطرح کرد. به گزارش ستاد خبری بیست و هشتمین همایش سالانه سیاست‌های پولی و ارزی، علی صالح آبادی درباره بازار سرمایه و نقش آن در ثبات مالی، اظهار داشت: ثبات مالی به این مفهوم است که بازار پول یا سرمایه از یک تعادل مناسبی برخوردار باشد به گونه‌ای که مردم، سرمایه‌گذاران و فعالان این بازار در سیستم بانکی شاهد نوسانات غیر قابل توجه نباشند و بازارها نیز قابل پیش‌بینی باشند. وی افزود: بازار سرمایه شامل بازار سهام، اوراق بدهی و بازار

هر یک از کارکنان بانک سپه که حافظ حداقل ۵ جزء قرآن باشند از اولویت یک درجه ارتقاء شغلی برخوردار خواهند شد. مدیرعامل بانک در اختتامیه مسابقات سراسری قرآن کریم ویژه کارکنان بانک سپه گفت: به منظور تقویت فرهنگ قرآنی در بانک سپه و تشویق پرسنل برای انس هر چه بیشتر با قرآن هر یک از کارکنان بانک سپه که حافظ حداقل ۵ جزء قرآن باشند از اولویت یک درجه ارتقاء شغلی برخوردار خواهند شد. به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، محمد کاظم چقازردی ضمن اعلام خبر فوق اظهار داشت: در تمدید طرح سال گذشته، اسامی

بر خورنداری حافظان قرآن در بانک سپه از اولویت ارتقای شغلی



به مردم عزیز حاصل خواهد شد و معنویت و نورانیت در فضای بانک و شعب تقویت می‌شود. چقازردی در ادامه افزود: بانک سپه به عنوان نخستین بانک ایرانی به مدد نیروی

لزوم توجه بیشتر به قرآن
مدیرعامل بانک سپه با تأکید بر اهمیت قرآن خاطر نشان کرد: لازم است که بیشتر به قرآن توجه کنیم و از مدیران بانک می‌خواهم که حمایت و تشویق کارکنان را در مسیر ارتقای فرهنگ قرآنی در بانک سپه از اولویت قرار دهند.
لازم به ذکر است در این دوره از مسابقات که با حضور اعضای هیئت مدیره، مدیران امور، رؤسای ادارات و کارکنان بانک سپه در سالن همایش‌های ساختمان نگین بانک سپه برگزار شد قاریان قرآن کریم از سطح مدیریت‌های شب مناطق بانک در سطح کشور و ادارات ستادی

برای ترغیب هر چه بیشتر پرسنل حفظ ۱۰ جزء به ۵ جزء کاهش یافته و طرح ارتقای درجه شعبی که یکی از کارکنان آن حافظ کل قرآن باشد کماکان ادامه خواهد یافت. وی با اشاره به سوره مبارکه قدر تصریح کرد: عزت و عظمت شب قدر به دلیل نزول قرآن در این شب است و در آخرین وصایای امیرالمؤمنین سفارش زیادی به قرائت و عمل به قرآن شده است. رئیس هیئت مدیره بانک سپه برگزاری این گونه مسابقات قرآنی در بانک را برکت و توفیقی دانست که نصیب مجموعه بانک شده است و در اثر عمل به قرآن، زمینه تکریم ارباب رجوع و خدمت

جایزه بانک آینده به بهترین ایده‌ها و نوآوری‌ها

بانک آینده، با برگزاری جشنواره ایده‌پردازی «رویش ارغوان» و با هدف



پاسخ‌گویی به نیازهای اقسشار مختلف جامعه، به برترین و جذاب‌ترین ایده‌ها و طرح‌ها در حوزه بانکی، جوایز ارزنده‌ای را اهدا می‌کند.
به گزارش روابط عمومی بانک آینده، «رویش ارغوان»، با انتشار دومین فراخوان از علاقه‌مندان به نوآوری در حوزه بانکی، دعوت می‌کند؛ با شناسایی نیازهای آشکار و پنهان گروه‌های مختلف جامعه مانند: پزشکان، مهندسان، و کلا، تجار، خاتمه‌های خانه‌دار، دانش‌جویان و بازنشستگان، ایده‌ها و طرح‌های جذاب خود را در جهت پاسخ‌گویی به این نیازها، به صورت مکتوب ارسال کنند. مهلت ارسال ایده‌ها و طرح‌ها تا پایان ساعت ۲۴ روز یکشنبه، دهم تیرماه سال ۱۳۹۷، تعیین شده است. از شرکت‌کنندگان تقاضا می‌شود: طرح‌های خود را به صورت مکتوب و صرفاً از طریق تارگت رسمی بانک آینده (فهرست ارسال ایده پیشنهاد)، به نشانی www.suggestions.ba24.ir ارسال کنند.

نسخه جدید نرم افزار همراه بانک سینا

نسخه جدید نرم افزار همراه بانک سینا که با هدف افزایش انعطاف پذیری در ارائه خدمات نوین بانکی و بهینه سازی خدمات آن به روزرسانی شده، در دسترس کاربران قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، در نسخه جدید همراه بانک سینا قابلیت متعدد جدیدی اضافه شده که در بهبود فرایندهای کار با این نرم افزار بسیار مؤثر است. از جمله این قابلیت‌ها می‌توان به امکان یادداشت‌گذاری در زمان انتقال وجه برای مبدأ و مقصد، اضافه شدن قابلیت خرید بسته‌های اینترنتی برای سیم کارت‌ها، مودم‌های TD-LTE و... در منوی «شارژ و اینترنت»، اضافه شدن قابلیت خرید شارژ برای اپراتورهای تریبند شده در منوی «شارژ و اینترنت»، اضافه کردن کد شبا به حساب در بخش حسابها و مخاطبین، ثبت تاریخ به روزرسانی موجودی در صفحه نخست و قابلیت ارسال صورتحساب با استفاده از Email به آدرس ایمیل مشتری در منوی «موجودی و گردش» اشاره کرد. نسخه جدید همراه بانک سینا را از نشانی اینترنتی www.sinabank.ir دریافت کنید.

صدور سه هزار میلیارد ریال ضمانتنامه در بانک رفاه

بانک رفاه در مقطع دو ماهه ابتدای سال جاری، بالغ بر ۳،۸۸۳ میلیارد ریال ضمانتنامه ریالی صادر کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه، طی این مدت تعداد ۲،۷۰۳ فقره انواع ضمانتنامه‌های ریالی صادر شده است که مدیریت‌های شعب استان خراسان رضوی، کرمان و مازندران به ترتیب دارای بیشترین تعداد ضمانت‌نامه‌های صادره ریالی به میزان ۱۷۰،۳۲۹ و ۱۶۰ فقره و همچنین مدیریت‌های شعب استان کرمان، خراسان رضوی و زنجان به ترتیب دارای بیشترین مبلغ ضمانت‌نامه‌های صادره ریالی به میزان (۶۸۸،۶۲۲)، (۴۹۵،۳۵۱) و (۳۵۷،۷۴۱) میلیون ریال بوده‌اند.